

# **Morten Bergstedt Holding ApS**

**Godthåbsvej 94, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 26 92 68 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

---

Morten Bergstedt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Morten Bergstedt Holding ApS  
Godthåbsvej 94  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 26 92 68 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Bergstedt

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

2nd C Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i regnskabsåret 2018 beskæftiget sig med at eje anparterne i datterselskabet 2ndC Holding ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 174. Resultat samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes at den økonomiske udvikling vil være positiv i 2019.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne på-virke selskabets økonomiske stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.413</b>	<b>-10.147</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	161.011	261.328
Andre finansielle indtægter	<u>24.735</u>	<u>43.745</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>178.333</b>	<b>294.926</b>
Skat af årets resultat	<u>-4.017</u>	<u>-7.658</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>174.316</u></b>	<b><u>287.268</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-75.684</u>	<u>-212.732</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>174.316</u></b>	<b><u>287.268</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	862.919	701.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	862.919	701.908
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>862.919</b>	<b>701.908</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	576	166.023
Andre tilgodehavender	361.171	652.721
Tilgodehavender i alt	361.747	818.744
Likvide beholdninger	496	38.775
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>362.243</b>	<b>857.519</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.225.162</b>	<b>1.559.427</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	842.351	918.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.217.351</u></b>	<b><u>1.543.035</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.811	7.392
Anden gæld	6.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.811</u>	<u>16.392</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.811</u></b>	<b><u>16.392</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.225.162</u></b>	<b><u>1.559.427</u></b>